COPPA ITALIA &

£ ;
/«%. [ MM@/ ACI KART 2018 Aigpuetile Sl

ICoppa Italia ACI Karting

125 KZ3 JUNIOR Circuito del Sele 1,345 km
Prove Libere ufficiali 16/11/2018 14:20
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 14:37:21

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 2:43.033 +1:53.327 14:45:19.366
(503) FESTA FRANCESCO 7 50.586 +0.880 14:46:09.952
1 50.723 +2.200 14:40:54.435 8 14:46:59.658
2 48.599 +0.076 14:41:43.034 9 49.725 +0.019 14:47:49.383
3 14:42:31.557
(520) AGOGLIA PIETRO PIO
(505) CIOFFI LUIGI 1 51.607 +1.889 14:39:24.027
1 56.020 +7.384 14:39:17.934 2 50.767 +1.049 14:40:14.794
2 50.243 +1.607 14:40:08.177 3 50.196 +0.478 14:41:04.990
3 49.903 +1.267 14:40:58.080 4 49.785 +0.067 14:41:54.775
4 49.728 +1.092 14:41:47.808 5 50.026 +0.308 14:42:44.801
5 49.355 +0.719 14:42:37.163 6 49.904 +0.186 14:43:34.705
6 49.992 +1.356 14:43:27.155 7 14:44:24.423
7 49.380 +0.744 14:44:16.535 8 49.953 +0.235 14:45:14.376
8 49.586 +0.950 14:45:06.121 9 49.859 +0.141 14:46:04.235
9 1:00.590 +11.954 14:46:06.711
10 49.712 +1.076 14:46:56.423 (518) NOVELLI PIERDOMENICO
11 48.636 14:47:45.059 1 54.017 +3.674 14:39:18.305
2 50.343 14:40:08.648
(528) BARRETTAANTONIO 3 3:29.579 +2:39.236 14:43:38.227
1 49.354 +0.511 14:39:04.207
2 14:39:53.050
3 48.895 +0.052 14:40:41.945
4 48.873 +0.030 14:41:30.818
5 49.142 +0.299 14:42:19.960
6 49.016 +0.173 14:43:08.976
7 49.029 +0.186 14:43:58.005
(519) FASANO FEDERICO
1 55.666 +6.790 14:39:17.075
2 53.265 +4.389 14:40:10.340
3 49.290 +0.414 14:40:59.630
4 14:41:48.506
5 48.920 +0.044 14:42:37.426
6 49.100 +0.224 14:43:26.526
7 48.982 +0.106 14:44:15.508
8 48.962 +0.086 14:45:04.470
(513) GUERRIERO GUGLIELMO
1 50.625 +1.665 14:39:36.784
2 49.069 +0.109 14:40:25.853
3 48.980 +0.020 14:41:14.833
4 49.153 +0.193 14:42:03.986
5 49.018 +0.058 14:42:53.004
6 49.023 +0.063 14:43:42.027
7 49.071 +0.111 14:44:31.098
8 14:45:20.058
9 51.612 +2.652 14:46:11.670
10 50.743 +1.783 14:47:02.413
1 49.906 +0.946 14:47:52.319
(526) CORMIDI SANTE
1 50.032 +0.941 14:43:01.960
2 49.235 +0.144 14:43:51.195
3 49.260 +0.169 14:44:40.455
4 49.107 +0.016 14:45:29.562
5 14:46:18.653
6 49.339 +0.248 14:47:07.992
7 49.434 +0.343 14:47:57.426
(502) PANNONE PASQUALE
1 51.628 +1.922 14:39:16.288
2 50.327 +0.621 14:40:06.615
3 49.863 +0.157 14:40:56.478
4 49.985 +0.279 14:41:46.463
5 49.870 +0.164 14:42:36.333
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino

www.ultracross.it
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